Onuncanue Topapa MamuHa TeCTO3aKATOYHAS

XapaKTepuCTHKHU

Hanpsixenne
Marepuain kopmyca
Bricota, MM
JnuHa, MM
[[Iupuna, MM

MomHocTb, KBT

WLBake BU (co crenaom)

380 B
HEep>KaBeroIas CTallb
1590 mm

962 mm

1082 Mmm

1.1 kBt

Muadopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U HE SBISIETCS MyOIuIHOM 0hepToi,

onpenensiemoi ctT. 437 'K PO.

Yo6enurenpHas MpockOa YTOUHATH IIEHBI U HATMYHE 110 TeIedOHY y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

